
1 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Oprava střechy sportovní haly 

na adrese J. A. Komenského 1034, Milevsko“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název: Město Milevsko 

Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Zadavatel byl v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání 

veřejných zakázek obchodní společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 

Teplého 2786, 530 02 Pardubice, IČO: 01460412. 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název: 
„Oprava střechy sportovní haly na adrese J. A. 

Komenského 1034, Milevsko“ 

Druh veřejné zakázky: na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Sjednaná cena: 3.838.838,38Kč bez DPH 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V rámci této veřejné zakázky bylo cílem zadavatel vybrat stavebního podnikatele, který zajistí 

opravu střechy sportovní haly nacházející se na adrese J. A. Komenského 1034, 399 01 

Milevsko.  

Předmět veřejné zakázky je detailně vymezen zadávací dokumentací, návrhem smlouvy o dílo 

a především pak projektovou dokumentací nadepsanou „Projektová dokumentace opravy střechy; 

sportovní hala J. A. Komenského 1034, Milevsko, 399 01“, kterou zpracovala společnost 

DEKPROJEKT s.r.o., se sídlem Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10-Malešice, IČO: 27642411, 

včetně dokumentace hromosvodu (část „Ochrana před bleskem“) a dokumentace záchytného 

systému (část „Zabezpečení proti pádu z výšky a do hloubky“). 



2 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího 

řízení 
Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)  

1 FAST střechy s.r.o. 
Smetanova 2065, 

547 01 Náchod 
27537676 4.041.804,05 

2 ABISKO stavební s.r.o. 
Huřviny 2528,  

270 36 Rakovník 
07731931 4.559.215,02 

3 P-PLAST Lom s.r.o. 
Lom 61,  

390 02 Lom 
01600397 4.313.351,00 

4 SHB Hovorka s.r.o. 
Červená Řečice 303,  

394 46 Červená Řečice 
28076044 3.838.838,38 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel prostředním profilu zadavatele celkem 4 řádně 

doručené elektronické nabídky. Žádná nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek ani vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

5. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

6. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE  

Pořadové číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího 

řízení 
Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)  

4 SHB Hovorka s.r.o. 
Červená Řečice 303,  

394 46 Červená Řečice 
28076044 3.838.838,38 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

Předmět veřejné zakázky nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů.  

V Pardubicích dne 11. 5. 2023 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 


		2023-05-11T14:36:11+0200
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




